关于2012年12月全国大学外语四六级考试有关事宜的通知

各学院、各学生班级：

2012年下半年全国大学英语四六级考试将于12月22日举行，上午9：00—11：20进行英语四级的考试；下午15：00—17：20进行英语六级的考试。
自2012年下半年起，教育部考试中心将对全国大学英语四六级考试全面实施“多题多卷”的考试形式，即在同一考场内使用多套试卷进行考试。

现对本次考试的有关事宜通知如下：
一、参加考试的学生登录校园网主页---招生信息---大学外语四六级及实用英语AB级准考证信息查询进行考试信息查询（考试时间、地点、考场座位等），凭此查询信息准时参加考试，查询考试信息一律以校园网为准。学校将不予另行打印考试准考证。
二、参加本次考试的学生，考试时必须携带身份证、校内考试专用准考证，否则不允许参加考试。没有身份证的同学必须有辅导员老师开出的带照片和加盖骑缝章的证明；没有校内考试专用准考证的同学，请于近日到教务处考试中心补办（综合楼二楼）。
三、参加英语四级、六级考试的所有考生听力部分使用耳麦接收，请参加考试的学生自备耳麦和电池，并且保证耳麦和电池能够顺利完成听力考试，如因耳麦和电池原因不能正常接收听力者，后果由本人负责。使用耳麦接收听力考试的学生切记勿买假电池，最好再备用两节电池。并且于12月19日－21日10：00－12：00试听耳机接收情况，避免影响考试。
四、参加本次英语四、六级考试的同学，请在8：30（六级14：30）入场后调好耳麦接收频道，9：55（六级15：55）快速阅读结束后，戴好耳麦， 10：00（六级16：00）听力部分考试开始。听力考试结束后必须将耳麦取下。
五、考生按要求填写（涂）答题卡1和答题卡2上相关内容外，须将试题册封底上的条形码揭下后粘贴在答题卡2的条形码粘贴框内，并在试题册封底指定位置填写姓名和准考证号。未按要求粘贴条形码将按照违规处理。
六、考生只能用黑色字迹签字笔答题及书写各项信息，用2B铅笔填涂答题卡。
七、考试开始后封楼，迟到考生禁止入场（四级考试9：00开考，六级考试15：00开考），同时也不准提前交卷离场，请参加考试的学生遵守考试时间。
八、自觉服从考试工作人员的管理，不得以任何理由妨碍监考员进行正常工作。监考员有权对考场内发生的问题，按规定作出相应处理。对扰乱考场秩序，恐吓、威胁考试工作人员的将按校规校纪从严处理。
全国大学英语四、六级考试目的在于检测在校大学生英语学习效果，因此要求广大考生，注重平时的英语学习，以良好状态诚信应考，自觉遵守考试纪律和考场规则，切勿铤而走险实施作弊行为，以免给自己带来严重后果。不要购买、使用非法生产、销售的各种作弊器材，不要相信网上出售的虚假试题和答案，以免上当受骗。

　预祝各位同学考试取得优异成绩！

教务处
                                                    2012年12月13日